



Český svaz chovatelů, z.s., Klub Králičí Hop

 

SCHŮZE ROZHODČÍCH


Datum konání: 29. 1. 2022


Výborová schůze proběhla online přes Google Meet.


Přítomni: Kateřina Baštová, Stanislav Čihák, Petr David, Viktoria Gallie, Vítězslav Hajný, Barbora 
Kohoutová, Jana Komarovová, Erika Melušová, Miloslav Sedláček, Lada Šípová Krejčová, Nikol Šváchová, 
Petra Vojtová


Omluveni: Adéla Vyvlečková


Program: 

1. Dopis od Nikoly Čapkové 
Sbor rozhodčích obdržel od výboru dopis, který zaslala Nikola Čapková. Obsah dopisu sbor projednal. 


2. Zkoušky rozhodčích 
Rozhodčí byli seznámeni s letošními adepty na zkoušky rozhodčích. Jsou jimi Mária Kamenická, Petra 
Svatoňová a Kateřina Štveráčková. Agáta Štveráčková již zájem adeptství odvolala.  
 
Zkoušky rozhodčích proběhnou při závodu Grand Prix ve Štěpánově v termínu 18. - 19. 6. 2022.  

3. Fyzická podoba certifikátů 
Návrh výboru - Certifikáty by měly fyzickou podobu ve formě kartičky. Tyto kartičky by měli rozhodčí u 
sebe na každých závodech, kde by je závodníkovi vydali na základě získaného certifikátu. 
PRO - 2, PROTI - 8, ZDRŽEL SE - 2  

4. Soutěžní řád 
Zrušení povinnosti pořadatele zajistit ustájení králíků na závodech (bod 95). 
PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
Vyškrtnutí Klubové soutěže ze Soutěžního řádu - znění pravidel bude součástí Vnitřního řádu.  
PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0  

5. Vnitřní řád 
a) Nové adepty na rozhodčího bude schvalovat zkušební komise rozhodčích. 
PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
b) Pokud při zkoušce adept v kterékoliv části neuspěje, může být přezkoušen až na dalších zkouškách 
za rok, kde bude přezkoušen ze všech částí zkoušky. 
PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0  
 
c) Schůze rozhodčích se konají minimálně 2x ročně. V případě, že se rozhodčí tohoto setkání 
nezúčastní alespoň jednou za rok, přestává být rozhodčím. 
PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0  



6. Soupiska rozhodčích na Mistrovství ČR 2022  
Hlavní rozhodčí - Petr David 
 
SR - David, Šípová 
TR - Hajný, Čihák  
ER - Sedláček, Komarovová 
V - Šípová, Čihák 
V - Vojtová, David 
SP - Komarovová, David 
TP - Sedláček, Hajný 
EP - Vojtová, Čihák 
D - Sedláček, Komarovová 
D - Šípová, Hajný 

7. “Kvalifikace” rozhodčích na MČR 2023 
Návrh výboru - Mistrovství by se již neúčastnil celý sbor rozhodčích, ale pouze vybraní rozhodčí podle 
účasti na závodech v uplynulé sezoně.  
 
Účast rozhodčích na dalším mistrovství bude projednána před mistrovstvím v roce 2023. 


 

Další schůze rozhodčích bude naplánována v nejbližší možný termín přes e-mail. 


Zápis provedla: Barbora Kohoutová 	 	 	 	 	   Zápis ověřil: Miloslav Sedláček


